
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL DURRËS

SEKTORI I PROKURIMEVE

Nr.Prot. ________ Durrës, më _____.______.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

24.04.2019

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomik

Hera & Anda Shpk

Durres Xhafzotaj Rruga Stallat e Reja, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie
30/18

dhe

GTS- Gazra Teknike Shqiptare Shpk

Tirane VAQARR

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14750-03-21-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

1. Objekti i kontratës Blerje Oksigjen Lëng për Spitalin Rajonal Durrës
2. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 6‘085‘206 (gjashtë milion e tetëdhjetë e pesë

mijë e dyqind e gjashtë) lekë pa TVSH

3. Burimi i Financimit Buxheti i Shtetit

4. Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 09/04/2019

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [01.04.2019] [Buletini nr 13]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. EUROGJICI SECURITY me NIPT K31929010K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 0 (zero)

2. Bashkimi Operatoreve Ekonomik

HERA &ANDA me NIPT J81615501M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL DURRËS

SEKTORI I PROKURIMEVE

Dhe

GTS- Gazra teknike Shqipetare me NIPT J61905015B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 6,085,206 (gjashtemilion e tetedhjete e pesemije e dyqind e gjashtemije) Leke pa Tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.Operatori ekonomik EUROGJICI SECURITY me NIPT K31929010K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk kualifikohet si operator pasi nuk ka plotesuar asnje kriter te kerkuar sipas kerkesave te
Dokumentave Standarte te Tenderit.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi Operatoreve Ekonomik
Hera &Anda Dhe GTS -Gazra Teknike Shqipetare se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 6,085,206 (gjashtemilion e tetedhjete e pesemije e dyqind e gjashtemije) Leke
pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Rajonal Durres me adrese L18, Rr.A.Goga,
Durres sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019

Ankesa: nuk ka

Titullare e Autoritetit Kontraktor

Dr. Nadire JANI

____________________________


